МунициПальногО общеобразовательного учреждения <<Бронцевская средняя

общеобразовательНая школа>> мунициПальногО района <<Ферзиковский райою>

Калужской области

прикАз

от 01 сентября 2023г. лъ 21

О создании бракеражной комиссии на2023,2024 учебный год,

В целях осуществления KoHTpoJUI организации горяЕIего питания обуrающихся, контроля

кач9ства доставJU{емьж продуктов и соблюдениrI санитарно-гигиеЕических требований на

тiищеблоке МОУ кБронцевская СОШ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением 1

к настоящему прикillу.

2. Утверлить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с

Приложением 2 к ЕастоятrIему приказу.

3. Контроль наД испоJIнением настоящего приказа оставJUIю за собой.

,Щиректор Иост И.Ю.

С приказом

Приложение ЛЬ1

к приказу Ns 21 от 01.09.2023г.

Состав бракеражной комиссии
МОУ кБронцевская СОШ>

Председатель комиссии:

Иост И,Ю, директоРа шкоJIЫ- контроЛь за веденИем докумоЕтащии на пищеблоке; следитза пр€lвильЕостью сост€tвлеЕия моЕю.

членьт комиссии:

Катенина Т,Н,, завхоз школы - коIIтролирует оргаЕизацию работы на пищеблоко, чистотупосуды, оборудования И помещеЕИй; ведение докум9нтации на пищеблоке; осуществляетконтроль срокоВ реаJIизации продукТов питания, ведет отчетЕость.

ЕрмаковаО,В. уrитеЛь начальнЬж классоВ - бракераЖ готовьж блюд.
Кривова В.Ф. уи"гgль ЕачаJIьньж классов - ответственная за питаЕие обу,rающихся.периодически присутствует при закладке осIIовньж продуктов, проверяот вьIход блюд;KoETpoJIЬ за отчетностью.

Щибулаева Е,Н, повар - водение докумеIIтации на пищеблоке; отвечает за качоствоприготовлеЕия пищи; отвеча9т за качоство готовой продукции.